Декану факультета права

Виноградову В.А.
___________________________________
___________________________________
(в родительном падеже)

студента _____курса _______группы

образовательной программы «Юриспруденция: гражданское и предпринимательское право»
факультета права

конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне дубликат студенческого билета в связи с _________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«__» _____________ 20__ г.                                                                         ________________

(подпись)